

**POTWIERDZENIE ZAWARCIA UBEZPIECZENIA OC SPEDYTORA /
CONFIRMATION OF FORWARDERS LIABILITY INSURANCE**

Potwierdzamy, że firma:

3 CARGO SP. Z O.O. SP. K.
43-502 Czechowice –Dziedzice, ul. Świerkowa 36
NIP: 6521741972, REGON: 369002208

ma zawarte ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej spedytora z rozszerzeniem o odpowiedzialność cywilną przewoźnika drogowego umownego potwierdzone polisą: **A-A648900**

okres ubezpieczenia od **28.06.2024 do 27.06.2025**

suma gwarancyjna: **100.000,00 EUR** (sto tysięcy 00/100 EUR)

na warunkach:

1/ Ogólne Warunki Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Spedytora zatwierdzone uchwałą nr 05/06/07/2021 Zarządu InterRisk TU S.A Vienna Insurance Group z dnia 06.07.2021r.

2/ Ogólne Warunki Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Przewoźnika Drogowego w ruchu krajowym i /lub międzynarodowym zatwierdzone uchwałą nr 05/06/07/2021 Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 06.07.2021 roku

We confirm that :

3 CARGO SP. Z O.O. SP. K.
43-502 Czechowice –Dziedzice, ul. Świerkowa 36
NIP: 6521741972, REGON: 369002208

obtained a Forwarders Liability Insurance policy with extension of The Contractual Road Carrier's Liability No **A-A648900**

period of insurance: **from 28.06.2024 to 27.06.2025**

sum insured: **100.000,00 EUR** (one hundred thousand 00/100 EUR)

an insurance conditions:

1/ According to InterRisk Insurance Company S.A Vienna Insurance Group general condition of Forwarders Liability Insurance approved by Board on 06.07.2021r

2/ According to General Conditions of Carrier Liability Insurance in domestic/ international transport approved by Resolution 05/06/07/2021 of the Board of Directors of the InterRisk Insurance Company TU S.A. Vienna Insurance Group on 06.07.2021.

Warszawa/ Warsaw
25.06.2024

Elżbieta Kucuk
aTraSeL
Ubezpieczenia Transportowe
TRANSPORT INSURANCE AGENCY
PL- 04-308 Warszawa, ul. Dęby 3/7 lok. 3
tel./fax 22 87 984 19, 22 612 11 60
www.atrasel.pl e-mail: info@atrasel.pl

podpis i pieczęć przedstawiciela InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group/
signature and stamp of the representative of InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group